



DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO
DA PARAÍBA

GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

RELATÓRIO DE COTAÇÃO

PROC. Nº 15832023-7 - Aquisição de material elétrico e construção

INFORMAÇÕES DOS FORNECEDORES:			A		B		C		VENCEDOR
NOME FANTASIA:			CONSTRUCENTER		Promacon		Comércio Varejista Mat. de Construção		
RAZÃO SOCIAL:			Construcenter LTDA		Promacon Projetos Materiais e Construcoes LTDA		Johseff Mayard Oliveira Viana - ME		
CNPJ:			40.953.200/0001-83		12.937.330/0001-97		16.809.657/0001-34		
Nº Item	Qtd.	Descrição	Valor unit	Valor total	Valor unit	Valor total	Valor unit	Valor total	A
1	3	SPRAY DESENGRIPANTE	R\$ 19,00	R\$ 57,00	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 20,50	R\$ 61,50	
2	1	SERRA CIRCULAR VIDEA	R\$ 89,00	R\$ 89,00	R\$ 92,00	R\$ 92,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	
3	40	CANALETA DNC 20X20	R\$ 13,50	R\$ 540,00	R\$ 14,60	R\$ 584,00	R\$ 14,80	R\$ 592,00	
4	32	CANALETA DNC 30X30	R\$ 18,50	R\$ 592,00	R\$ 19,50	R\$ 624,00	R\$ 19,20	R\$ 614,40	
5	1	TORNEIRA BOIA ALTA VASÃO	R\$ 135,00	R\$ 135,00	R\$ 137,00	R\$ 137,00	R\$ 136,50	R\$ 136,50	
6	7	CIMENTO COLA	R\$ 43,00	R\$ 301,00	R\$ 43,90	R\$ 307,30	R\$ 45,00	R\$ 315,00	
7	8	TELHA 1.10 X 1.53	R\$ 113,00	R\$ 904,00	R\$ 114,80	R\$ 918,40	R\$ 113,90	R\$ 911,20	
8	5	TELHA 1.10 X 1.83	R\$ 139,00	R\$ 695,00	R\$ 141,00	R\$ 705,00	R\$ 140,30	R\$ 701,50	
9	20	FITA MULTIUSO 0,10 CM	R\$ 16,00	R\$ 320,00	R\$ 17,00	R\$ 340,00	R\$ 17,50	R\$ 350,00	
10	2	ARAME GALVANIZADO	R\$ 32,00	R\$ 64,00	R\$ 34,00	R\$ 68,00	R\$ 33,20	R\$ 66,40	
11	9	CIMENTO 50KG	R\$ 39,00	R\$ 351,00	R\$ 39,90	R\$ 359,10	R\$ 40,00	R\$ 360,00	
12	2	LAMINA DE SERRA	R\$ 12,50	R\$ 25,00	R\$ 14,00	R\$ 28,00	R\$ 13,80	R\$ 27,60	
13	2	DISCO FLOP 4"	R\$ 17,00	R\$ 34,00	R\$ 18,00	R\$ 36,00	R\$ 18,60	R\$ 37,20	
14	2	DISCO FLOP 4.1/2" METAL	R\$ 16,00	R\$ 32,00	R\$ 17,70	R\$ 35,40	R\$ 18,00	R\$ 36,00	
15	2	MASSA ACRILICA 18L	R\$ 190,00	R\$ 380,00	R\$ 192,00	R\$ 384,00	R\$ 193,00	R\$ 386,00	
16	1	CONCERTINA 10 MTS	R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$ 302,00	R\$ 302,00	R\$ 305,00	R\$ 305,00	
17	4	HASTE P/ CONCERTINA	R\$ 21,00	R\$ 84,00	R\$ 21,95	R\$ 87,80	R\$ 22,70	R\$ 90,80	
18	1	BACIA ACOPLADA	R\$ 460,00	R\$ 460,00	R\$ 465,00	R\$ 465,00	R\$ 464,00	R\$ 464,00	



19	8	LAMPADA TUBULAR 18W	R\$ 28,90	R\$ 231,20	R\$ 29,50	R\$ 236,00	R\$ 30,00	R\$ 240,00
20	8	GESSO IKG	R\$ 2,90	R\$ 23,20	R\$ 3,50	R\$ 28,00	R\$ 3,70	R\$ 29,60
21	2	KIT CAIXA ACOPLADA	R\$ 169,00	R\$ 338,00	R\$ 170,00	R\$ 340,00	R\$ 172,00	R\$ 344,00
22	4	TOMADA P/ FLUORESCENTE	R\$ 2,50	R\$ 10,00	R\$ 3,10	R\$ 12,40	R\$ 3,50	R\$ 14,00
TOTAL			R\$ 5.965,40		R\$ 6.149,40		R\$ 6.172,70	

João Pessoa, 12 de junho de 2023

Ademilson Martins de Oliveira
Coordenador de Administração

